
  
 
 
 
  
  
  

 
 

AVIS D’ATTRIBUTION DE CONTRATS  

NOVEMBRE 2024 

  

Nom du programme :  Millennium Challenge Account-Bénin Régional   

Type d’avis :    Attribution de Contrats 

 

Information Générale 

Pays :     Bénin   

Ville/Localité :   Cotonou 

Agence de financement : Millennium Challenge Corporation (MCC) 

Acheteur :   Millennium Challenge Account-Bénin Régional  

Information de Contact 

Adresse :  Millennium Challenge Account - Bénin Régional  

  Immeuble Kougblenou sis au quartier Zongo Nima, domaine de  

l’OCBN, Cotonou, République du Bénin  

Téléphone : +229 58 58 18 18  

Email:  contact@mcabeninreg.bj  

Web Site: https://www.ucfbenin.bj/    

 

 

Numéro du Contrat :               UCF-B/NCS/DC/037 

Activité :                                 SAP Management Information System et Services connexes  

Date de signature :                  21 novembre 2024 

Attribué à :              SITA CORP 

Montant :              USD 1 272 730.00 (Sans Taxes) 

Durée du contrat :             Cinq (05) ans 

 
Numéro du Contrat :               BENR 24-4010 

Activité :  Recrutement d’un panéliste juriste externe pour appuyer MCA-Bénin            

Régional dans le processus de recrutement de l’Avocat Conseil Externe 

Date de signature : 27 novembre 2024 

Attribué à :   Consultant Individuel 

Montant :    USD 3 900 (Hors Taxes Hors Douane) maximum 

Durée du contrat :   Six (06) mois 

 
Numéro du Contrat :  BENR 24-4009 

Activité : Assurance Santé Et Vie au profit du personnel du Millennium Challenge 

  Account Bénin (MCA-Bénin Régional) 

Date de signature : 28 novembre 2024 

Attribué à :   L’AFRICAINE DES ASSURANCES S.A 

Montant :    FCFA 61 031 271 (Hors toutes Taxes) 

Durée du contrat :   Douze (12) mois 

mailto:contact@mcabeninreg.bj
https://www.ucfbenin.bj/


 

P a g e  2 | 2 
 

Numéro du Contrat :  BENR 24-4004 

Activité : Bureau de Contrôle Technique (BCT) pour les travaux de reconstruction en 

  2x2 voies de la route Bohicon-Dassa Zoumè (83,17km) 

Date de signature : 28 novembre 2024 

Attribué à :   BUREAU VERITAS TOGO 

Montant :    FCFA 151 578 924 (Hors toutes Taxes) 

Durée du contrat :   Tranche ferme: 2 mois répartis sur 4 mois  

                                                 Tranche optionnelle: à définir 
 

 

Numéro du Contrat :  BENR 24-3005 

Activité : Recrutement d'un Médecin de travail 

Date de signature : 29 novembre 2024 

Attribué à :   Consultant Individuel 

Montant :    FCFA 9 408 000 (Hors Taxes) 

Durée du contrat :   Douze (12) mois (renouvelable par tacite reconduction) 

 

 


